
Особенности прибора
· Серия включает модели с 6, 9, 11 секциями 

мощностью от 800 до 1200 Вт
• Полноразмерная длина сетевого шнура
• Простота установки – не требует монтажа
· Встроенный регулируемый термостат
· Технология STEEL SAFETY – исключает проблему 

утечки масла
· Индикатор режимов работы прибора: голубой 

цвет индикаторной лампы
· Гарантия 1 год

Номинальная потребляемая мощность
Параметры электропитания
Номинальная сила тока
Класс Влагозащиты
Класс электрозащиты
Количество секций
Площадь обогрева
Вес нетто
Размеры

Вт
В/Гц
А

м2

кг
мм

800
220~/50

3,6
IP20

Class I
6

9-10
3,1

380x295x140

800, 1000, 1200 Вт

Модель H-HO1-06-UI888

1000
220~/50
4,5

IP20
Class I

9
10-12
4,2

380x405x140

H-HO1-09-UI889

1200
220~/50
5,4

IP20
Class I

11
11-14
4,9

380x480x140

H-HO1-11-UI890

Особенности дизайна
· Компактный типоразмер – идеально 

подходит для помещений небольшого 
размера

Маслонаполненные 
радиаторы

серия Mini

NEW


